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Innkalling og dagsorden til årsmøte i Sameiet Vingelen Utmarkslag 

og Vingelen Veisameie 

Det avholdes i Fjellheim onsdag 23. april 2025 kl 19.30 
 

Saksliste: 

 

Felles 
1  Godkjenning av innkalling og saksliste  

2  Godkjenning av fullmakter 

3  Valg av møteleder og referent 

4  Valg av to personer til å underskrive protokollen sammen med leder 

 

Vingelen Veisameie 
5  Årsmelding 2024 

6  Regnskap 2024 

7  Innkommet sak fra Torgeir Svae 

8  Styrets forslag til aktivitetsplan og budsjett for 2025 

 

Hovedlag og jaktutvalg 
9    Årsmelding for hovedlaget 2024   

10  Årsmelding for jaktutvalget 2024 

11  Regnskap jaktutvalget for 2024 

12  Regnskap hovedlaget 2024 

13  Skuddpremier 

14  Innkommet sak fra Ole Erik Engset 

15  Innkommet sak fra Arne Haugli 

16  Styrets forslag til disponering av årets overskudd 

17  Budsjettforslag 2025 for jaktutvalget 

18  Budsjettforslag 2025 for hovedlaget 

 

Valg 

19  Valg Hovedlaget, Veisameiet og jaktutvalget 

20  Godtgjørelse tillitsvalgte 

 

 

Vedlegg: 
1 Handlingsplan Hovedlag 

   

 

 

  



2 

Saksdokumenter årsmøte 2025 Vingelen Utmarkslag  
 

 

Veisameiet 
 

 

Sak 5 Årsmelding vegutvalget 2024 
 

 

Årsmelding vegutvalget 2024 

Vegutvalget har bestått av Øyvind Motrøen, Helge Granli og Martin Tronslien (leder). 

Det er holdt 3 utvalgsmøter, hvorav ett sammen med Rådhuset Vingelen ifm gjennomgang 

av bomsystem. Befaringer er holdt ettersom behovet har meldt seg. Leder har deltatt på 

styremøter i hovedlaget. 

Det ble avholdt felles rodemannsmøte i forkant av budsjettmøte. Ønsker å takke alle 

rodemenn for god innsats og oppfølging. Ekstra takk til mangeårig rodemann for 

Rysæteråsen – Langsetra, Embret Rønning, som har sagt fra seg vervet og sender 

stafettpinnen videre til Øyvind Motrøen. 

Lett vegvedlikehold og grussalg er utført av Gjermund Urset. 

Det ble lagt til nytt produkt årskort i bomsystemet. Det ble solgt 82 årskort i 2024 á kr 1400,-

Noe nedgang i inntekter bompenger vinter, dette er naturlig da det blir mindre salg av 

sesongkort vinter pga innføring av årskort som blir solgt i sommerhalvåret. 

Forsterking av vei i Svartåsen fra Brandenvollen til Nestebyvollen og en liten bit i Øiom ble 

utført rett etter påske på spekte veier, utført av Trangvik maskin. Brua over Storbekken ble 

det byttet dekke på før sæterflytting, dekke ble levert av Brødrene Østbye, gravearbeider og 

fjerning av gammelt dekke utført av Trangvik maskin og snekker- betongarbeid utført av Odd 

Arvid Nordset, Ola Trøeng og Rune Westberg. Grusing av Nygjelten – Skihytta utført av 

Tannåneset maskin, med kostnad: 104.644,- eks mva. inkl kjøp av grus. Grøfting og 

forsterking av Ytre Liveien, samt klipping langs kanter, utført av Trangvik maskin, kostnad: 

72.660,- Grusing utført av Tannåneset maskin, kostnad: 160.920,- eks mva innkl kjøp av grus. 

Det er høvlet med storhøvel over Kvenndalen, i Svartåsen, Bergevien (Fisktjønnbrøttet og 

Øiom) samt noe i Lonsjølia 

Jon Storhaug har også i sommer høvlet veiene. 

Det ble kjørt ut klor som støvbinding, utført av Brødrene Harsjøen. 
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Trangvik maskin skiftet stikkrenner etter behov, det ble skiftet 3 stikkrenner. 

Når det gjelder grussalget er dette ganske stabilt. Det er knust grus i Ryseteråsen, men tomt 

for 0-32mm bærelag. 

Anbud snøbrøyting for to nye vintersesonger ble utlyst på Plakattavla Vingelen (FB) og hengt 

opp plakat på Bua. Det kom inn ett tilbud og det ble skrevet kontrakt med Øyvind Motrøen 

for samtlige roder. Odd Arvid Nordset deltok som vara på møte ved behandling av saken. 

Det er etterspurt fordeling på vinterbrøyting pr vei. Denne fordeler seg slik: 

Motun – Egga – Baggroa: 30,5 timer 

Gjeldalen – Svartåsen: 21 timer 

Nygjelten – Skihytta: 54 timer 

Egga – Åsen: 20 timer 

Det var planlagt grusing Sæteråsen – Ørvilldalen, dette gjøres i 2025. 

Veien på Svartåsrabben har vært tema i flere år og kommunen krevde i høst søknad for 

tiltaket. Registrerer i avisen at saken er sendt på høring og avventer fortsatt svar på 

søknaden som ble levert Tolga kommune 31.10 2024. Arve har vært i kontakt med 

kommunen ang saken, og det er lovet dialog før endelig saksbehandling. 

 

Vingelen 03.04.25 

Martin Tronslien 

 

 

Styrets forslag til vedtak: Årsmeldingen godkjennes  

 

 

 

  



4 

Sak 6 Regnskap veisameiet 2024 
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Styrets forslag til vedtak: Regnskap for veisameiet godkjennes 

 

 

Sak 7 Innkommet sak fra Torgeir Svae 

 

Ønsker at Veiutvalget vurderer å utvide brøyterodene fra og med sesongen 25/26.  

 

Per i dag privatfinansieres brøyting av veien til Langsetra, men brukes bredt av flere som ikke 

er med og finansierer. Veien til Ørvilldalen holdes ikke vinteråpen, men brøytes delvis også 

privat senere i sesongen.  Andre veier bør også vurderes. 

 

Med plog kontra tradisjonsell fresing er kostnaden vesentlig lavere enn tidligere. 

Totalkostnad for en sesong har typisk vært 16-18.000 kr per sesong for veien til Langsetra fra 

Trieggan.  Økning av vinteroblatprisene og/eller veiavgift bør kunne finansiere dette.  

 

Vinterbrøyting gir bedre tilgang til landbruksareal tidligere på vår, tilgang til utmarka og jakt 

og fritidseiendommer. Dette vil være fordel for både andelseiere, turister og 

innenbygdsboere for øvrig. 

 

Saken er diskutert i utvalget uten å komme til en god fordeling ved å utvide brøyterodene. 

Utvalget mener dette bør være opp til Årsmøtet, i og med det var Årsmøtet som vedtok å 

kutte ned brøyting. 

 

Styrets forslag til vedtak: Brøyting videreføres i samme omfang som i dag. 
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Sak 8 Styrets forslag til aktivitetsplan og budsjett for 2025 

 
Aktivitetsplan 2025 

- Grusing Sæteråsen – Ørvilldalen 

- Høvling med storhøvel på hovedveier 

- Grøfting og profilering Lonsjøliberget 

- Grøfting og profilering samt kantrydding Lonsjølia 

- Støvbinding 

- Skifte stikkrenner etter behov 

- Kartlegge og planlegge løsning for brua over Ulvåsbekken 

- Løpende vedlikehold og faste aktiviteter 

 

Budsjett 2024 for veisameiet står som høyre kolonne sammen med resultatregnskapet  

(se sak 6). 

 

Styrets forslag til vedtak: Aktivitetsplan og budsjett godkjennes 

 
 

 

Hovedlag og jaktutvalg 
 

Sak 9    Årsmelding for hovedlaget 2024 

 

Årsmelding Sameiet Vingelen Utmarkslag 

Styret har bestått av: 

Arve Trøan – leder 

Einar Hilmarsen -nestleder 

Linda Merkesdal – leder jaktutvalget 

Martin Tronslien – leder Veisameiet 

Styret har avholdt to styremøter hvor det er behandlet 12 saker, styret har også deltatt på 

evalueringsmøte med oppsyn og sekretariat. Leder har også deltatt på styremøter i Vingelen 

Sameie. 

Styret har behandlet følgende saker: 

Kjøp drift og sekretærtjenester: Vi har oppdragsavtale med Rådhuset Vingelen på 

sekretærtjenester og daglig drift, de er nå blitt oppkjøpt av Velg med hjertet. I den 

forbindelse nedskrives aksjene som Utmarkslaget har hatt i Rådhuset Vingelen pålydende kr 

60 000.- til kr 0. Styret er veldig fornøyd med jobben som utføres av Rådhuset Vingelen, men 

ønsker å innhente tilbud hos andre tjenesteleverandører før eventuelt ny avtale inngås. 

Dagens samarbeidsavtale med Rådhuset Vingelen har ett års oppsigelse. 
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Vei Svartåsrabben: Veisameiet ble av Tolga kommune pålagt å søke om tillatelse til 

oppgradering av veien, med høringsfrist 12 mars. Følgende har kommet med innspill: 

Villreinnemda, Nasjonalparkstyret og seter eiere. Utmarkslaget har kontaktet Tolga 

kommune og bedt om et møte for å diskutere mulighetsrommet før endelig vedtak fattes, 

noe vi er lovet. Einar Hilmarsen, Henning Lund og Martin Tronslien vil representere 

grunneiersiden der. 

Bo og løe prosjekt: Sist sommer ble følgende løer-buer restaurert: To løan ved Gjera, løe på 

Fjellrovollen og bu på Jordvollen i Svartåsen. Dette ble utført av Museet, eierne, skola og 

innleid arbeidskraft. Søknadsskrivingen har Utmarkstjenester v/ Jakob Trøan stått for, med 

noe bistand fra Maren Narjord i Rådhuset Vingelen. Dette har resultert i kr 230 000.- i 

eksterne midler. Totale kostnader beløper seg til kr 260 000.-  

Styret ønsker at prosjektet videreføres og ønsker derfor å avsette kr 50 000.- i budsjett til nye 

prosjekter i 2025. Hvis alt går som planlagt vil forhåpentligvis eksterne midler dekke alle 

utgifter. 

Planlagte buer og løer i år er: Løe i Roenget, Kvennmoløa i Busjødalen, løe i Åkerbusjødalen, 

løe ved Storstenbekken, Brentløa og Trøombua. 

Natursti Tjønnhauan: Flinke medlemmer i 4H har ryddet stien rundt og klopplagt bløte 

partier, planen er å restaurere dyregrav til sommeren. Dette er et samarbeidsprosjekt 

mellom 4H og Utmarkslaget som blir finansiert med eksterne midler. 

Avsatte midler på kr 50.000.- til Utmarksveier og tilsvarende beløp til Opprydding grustak ble 

ikke benyttet i 2024 og ønskes videreført på nytt i budsjettet for 2025. 

 

Økonomi:  

I 2023 ble det overført kr 0 i rypeandel fra Sameiet. I 2024 var overføringen kr 862 228. Dette 

er vår største inntektskilde. Dette gir et overskudd på kr 1 343 460 før utbetalt arealleie.  

 

Vingelen 31.03.2025 

Arve Trøan leder                                                           Einar Hilmarsen nestleder                                                         

Linda Merkesdal leder jaktutvalget                           Martin Tronslien leder Veisameie 

 

Styrets forslag til vedtak: Årsmelding hovedlag godkjennes 
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Sak 10    Årsmelding for jaktutvalget 2024 
 

Årsmelding jaktutvalget 2024 
 

Jaktutvalget har bestått av: 

Linda Merkesdal – Leder 

Skjalg Urset Dalseng 

Tor Magnus Aasheim 

 

Utvalget har avholdt 6 utvalgsmøter. Leder har deltatt på møter i hovedstyret (3 møter).  

 

Oppsyn 

Jon Horten og Gjermund Urset har vært oppsyn. Gjermund har veid elg og hjort.  

 

Hjortevilt 

Linda og Tor Magnus deltok på årsmøtet i NØ elgregion hvor bestandsplanen var på sitt 

tredje år. Kvotene var de samme i henhold til bestandsplan. Fra og med 2024 har vi benyttet 

digitale jaktkontrakter for innenbygds elg og hjortejakt. Og i forbindelse med trekning av 

elgfelt arrangerte vi Jegerpub med quiz og premier. Bunåva ble fylt til randen med øltørste 

jegere, veldig mange møtte opp, og det ble et trivelig arrangement. 

 

Elg 

Kvote; 75 dyr som ble fordelt med 70 dyr til 

Vingelen og 5 dyr til Magnillsjøan. Kvota ble 

fordelt med 12% stor okse, 29% liten okse, 32 % 

kolle og 26% kalv i tråd med gjeldende 

bestandsplan.. Det ble totalt felt 68 elg i Vingelen 

og Magnillsjøan.   

 

Hjort 

Kvote; 50 dyr hvor det totalt ble skutt 34 hjort i 

Vingelen. En liten nedgang i antall felte hjort fra i 

fjor, det er mye hjort, så her må trykket holdes 

oppe. Det ble solgt 15 kort til utenbygds jegere og 6 av disse felte hjort i løpet av sesongen.  

 

Rådyr 

Det er totalt skutt 25 rådyr i Vingelen. Kvota er fortsatt fri. Odd Arvid Nordseth har stått for 

veiing og kontroll av skutte dyr.  

 

Skogsfugl 

Det ble for første gang i 2024 gjort skogsfugltaksering i linjer både på vingelsgrunn og i 

Tynset vestre og resultatene fra denne viste et ok produksjonsår, så blir det spennende å se 

når vi får flere år med registreringer slik at vi får med svingningene. Basert på en god 

takseringsrapport åpnet vi kortsalget for skogsfuglkort etter 15.oktober. Fortsatt maks 3 

jegere per felt per dag, men ingen sesongbegrensning. Tilbudet ble ikke omtalt eller 
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markedsført. Fangstrapporteringen er tilnærmet lik som fjoråret. Inntektene har økt med 

30 000 kr. Dette resulterte i en god økning av inntekt på dette jaktkortsalget. Det jobbes 

fortsatt med et spennende hønsefuglsamarbeid i regionen med felles innrapportering av 

takseringsresultater og fangstrapportering. 

 

Hare 

Harejakta ble unnagjort uten hendelser. Kortsalget går ned noe fra i fjor, men summene er i 

utgangspunktet lave, så utslaget i regnskapet er begrenset.  

 

Predatorer  

Etter årsmøtet i fjor lyttet vi til sauenæringas ønske og har ikke gjort endringer for jakt med 

løs hund på rev. Men vi har begynt å jobbe mer aktivt med bekjempelse av predatorer og 

legger frem forslag til nye skuddpremiesatser til dette årsmøtet. Det vil bli jobbet videre med 

dette fremover. Det trengs økt fokus på predatorbekjempelse. 

 

Økonomi 

Andelen for rypejakt fra sameiet er noe lavere enn budsjettert og ser ut til å fortsette å 

synke. Vårt bidrag til å prøve å styrke økonomien vil være å rette fokus på 

predatorbekjempelse på vegne av begge lag. Omsetningen av jaktkort på Inatur var 128 350 

for småvilt og 36 000 for storvilt, totalt kr 143 800 i brutto omsetning for jaktkortsalg, en 

økning på ca. 30 000 fra i fjor, hovedsakelig grunnet økt salg av skogsfuglkort. For hjorteviltet 

har vi en liten nedgang av inntekter på gjestejegere og det er også skutt noen færre hjorter. 

Ekstrainntekten fra skogsfugl kompenserer for de tapte inntektene på elg og hjort slik at den 

totale differansen, hvis man ser bort fra andelen fra sameiet, er på ca 6000kr.  

 

Årsresultatet for jakt er et overskudd på 1 675 351,- 

 

 

Vingelen 3.4.2025 

 

For jaktutvalget,  

Linda Merkesdal  

 

 

Styrets forslag til vedtak: Årsmelding jaktutvalget godkjennes 
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Sak 11  Regnskap jaktutvalget for 2024 

 

 

 
 

 

 

Styrets forslag til vedtak: Regnskap jaktutvalget godkjennes 
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Sak 12  Regnskap hovedlaget 2024 
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Styrets forslag til vedtak: Regnskap for hovedlaget godkjennes 

 

 

Sak 13 Skuddpremier 
 
Endring av priser/satser for predatorer og kortsalg til utenbygds 

Nåværende satser: 

 

Jaktkort for utenbygdsboende  

Art Nåværende 
pris  

Forslag 
ny pris 

Merknad 

Hjort 2400 2800 Merk kilospris på 87 per kilo beholdes uendret 
Rådyr bukk 2000 2200  
Rådyr ordinær 1500 1700  
Skogsfugl 500 per døgn 575  
Hare 250 per døgn 275  
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Styrets forslag til vedtak: Fra og med våren 2026 utbetales følgende skuddpremiesatser: 

Art Skuddpremie Merknad 
Rødrev 2000 Det er ønskelig med fjellnær revejakt 
Mår 1000  
Grevling 1000  
Mink 1000  
Korp    500  
Røyskatt    300  
Kråke    300  
Skjor      50  

 

Pris for jakt til utenbygdsboende blir fra våren 2026: 

Art Pris Merknad 
Hjort 2800 Merk kilospris på 87 per kilo beholdes uendret 
Rådyr bukk 2200  
Rådyr ordinær 1700  
Skogsfugl 575  
Hare 275  

 

 

 

Sak 14 Innkommet sak fra Ole Erik Engset 
 

Sak til årsmøte vedrørende predatorbekjempelse. 

Hovedinntekten til grunneierne i Vingelen er salg av rypejakt. For å opprettholde en stor 

rypebestand og ett lukrativt jakttilbud, er predatorbekjempelse det eneste tiltaket vi kan 

gjøre for å øke rypebestanden.  

• Signaleffekten til leietakere av rypeterreng er viktig for å opprettholde salg og for å bli 

sett på som en seriøs aktør. Leietakere viser interesse for vår innsats innen 

predatorbekjempelse. 

• Jakt i fjellet med hund er ofte utilgjengelig etter 1.november IFHT snømengder og 

tilgjengelighet. I fjellområdene bør uttaket være høyest. 

• Under predatorbekjempelse er det viktig med samarbeid med nabobygdene og deres 

ressurser IFHT kunnskap og hunder. Det er veldig viktig med en god hihund, for en 

effektiv jakt. 

Forslag til endring: 

• For å kunne opprettholde ett lukrativt tilbud bør lagene tilrettelegge med for eks åpne 

buer for åtejakt. 

• Åpnes for hundejakt på rev fra rypejaktstart. 

• Åpnes for predatorkort for utenbygds. 
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Styrets forslag til vedtak: 

• Jaktutvalget jobber med å tilrettelegge bedre for åtejakt. 

• Jakt med hund beholdes som før inntil videre. Jaktutvalget jobber videre med en 

omforent løsning for dette, inn mot ny driftsplan og program for 

predatorbekjempelse. 

• Predatorkort for utenbygds tilbys ved tilrettelagte åter gjennom booking på Inatur av 

åtebu. 

 

 

Sak 15 Innkommet sak fra Arne Haugli 
 

Årets sak fra Arne:  

Problematikk ad store felles beitarealer med elektrisk gjerder som ikke bare har 

begrensninger men totalsperrer for vilttrekk, jakt og allmennheten. 

Hadde også opp saken på årsmøtet i 2024, men vil ha saken opp på nytt fordi da hadde styret 

skrevet en vurdering til forrige årsmøtet med flere faktafeil og usannheter som må belyses på 

kommende årsmøte! 

Dette handler også om rettighetsbruk og tellende areal.  

Forrige års vurdering fra styret: 

Da inngjerdingene ble satt opp ble det søkt Vingelen Sameie, de respektive havnelag og hver 

enkelt grunneier der gjerdet er satt opp, om tillatelse til å sette opp gjerdet. 

Vingelen Utmarkslag har ikke behandlet noen søknad om inngjerding. Styret mener derfor at 

eventuelle endringer av inngjerding må behandles av de som har gitt tillatelse. 

Vingelen utmarkslag har ingen myndighet til å endre dette. 

Det henstilles til at på strømmen på gjerder som ikke er i bruk eller har krav om det, slås av 

til 10. september og legges ned til 25. september. 

Styret vil også oppfordre de grunneiere som har gamle gjerder som ikke lenger har en 

funksjon om at de søker SMIL-midler til å få fjernet disse. Dette for å forhindre dyretragedier 

hos både ville og tamme dyr, her har hver enkelt grunneier et stort ansvar. 

 

Styret ønsker ikke at innsendt sak blir tatt opp til diskusjon på årets årsmøte, det har 

følgende begrunnelse: 

Saken må fremmes til de som har gitt tillatelser, da det er de som har myndighet til å 

oppheve eventuelle vedtak. 

Det foreligger ikke noe forslag til vedtak fra innsender. 

Eventuelle faktafeil og usannheter burde vært tatt opp på årsmøte i 2024, da innsender fikk 

styrets svar i hende minimum 14 dager før årsmøtet. 

 

Styrets forslag til vedtak: Innsendte sak avvises og det settes ikke av tid i årsmøte til 

diskusjon. 
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Sak 16  Styrets forslag til disponering av årets overskudd 
 

Styrets forslag er at kr 1 000 000,- utbetales som rettighetsleie.  

Dette gir et overskudd for 2024 på kr 343 460,-  

 

Ønsker ikke å betale ut større beløp enn foreslått for å sikre likviditeten gjennom året. 

 

Styrets forslag til vedtak: Styrets forslag godkjennes.  

 

 

 

Sak 17  Budsjettforslag 2025 for jaktutvalget  
 

Forslag til budsjett 2025 jaktutvalget, se høyre kolonne i regnskapet under sak 11.  

 

 

Styrets forslag til vedtak: Budsjettforslag for 2025 for jaktutvalget godkjennes 

 

 

 

Sak 18  Budsjettforslag 2025 for hovedlaget 
 

Forslag til budsjett 2025 hovedlag, se høyre kolonne i regnskapet under sak 12.  

 

 

Styrets forslag til vedtak: Budsjettforslag for 2025 for hovedlaget godkjennes 
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VALG 

 
Sak 19  Valg Hovedlaget, jaktutvalget og veisameiet 

 
Valget ledes av valgkomiteen 

 

 

Innstilling fra valgkomiteen:  

 

Funksjon Navn Valgt inn På valg Forslag 

Hovedstyret Arve Trøan 
Einar Hilmarsen 

2022 
2021 

2026 
2025 

 
Gjenvalg 

Jaktutvalget Linda Merkesdal 
Skjalg Urset Dalseng 
Tor Magnus Aasheim 

2023 
2016 
2022 

2025  
2026 
2026 

Gjenvalg 
 

Veisameiet Martin Tronslien, leder 
Helge Granli 
Øyvind Motrøen 

2018 
2024 
2023 

2026 
2026 
2025 

 
 
Lars Ivar Jordet 

Leder 
hovedstyret 

Arve Trøan 
 

 2025 Gjenvalg 

Leder 
jaktutvalget 

Linda Merkesdal  2025 Gjenvalg 

Leder 
veisameiet 

Martin Tronslien  2025 Gjenvalg 

Vara Odd Arvid Nordset 2022 2026  

     

Valgnemd Stig Brevad Lien 
Jakob Trøan 
Ole Oscar Kleven 

2022 
2023 
2024 

2025 
2026 
2027 

Jostein Østvang 
 

Møteleder 
Årsmøte 2025 

Utpekes av 
valgkomiteen 1 mnd 
før årsmøtet 

  Mari Trøan 
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Sak 20  Godtgjørelse tillitsvalgte 
 

Ledes av valgkomiteen 

 

Godtgjørelser gjeldende pr 2024: 
• Styreleder: kr 8 000,- pr. år 
• Leder i jaktutvalg og leder i veiutvalg: Kr 7 000,- pr år 
• Styremedlemmer: kr 4 000,- pr. år 
• Heldagsmøter: kr 1 500,- 
• Kveldsmøter: kr 500,- 
• Annet arbeid: kr 300,- pr. time 
• Traktor med fører: kr 700,- pr. time 
• Godtgjørelse til møteleder årsmøte: kr 1500,- 
 

Valgkomiteen foreslår ingen endringer for godtgjørelser i 2025 
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Vedlegg: 

Handlingsplan for administrasjonen i Vingelen Utmarkslag og Vingelen Sameie 

 2024 2025 2026 2027 2028 
 

Intern kommunikasjon og 
dokumentflyt  

    

Effektivisere og bedre 
organisering og drift av 
lagene  

    

Driftsplan 

 

Begynne gjennomgang 
ny driftsplan 

Ferdigstillelse av ny 
driftsplan 

  

Økonomi Se på muligheter for 
økonomiske 
besparelser 

Se på muligheter for 
økonomiske 
besparelser 

   

Prosjekter Restaurering natursti 
Tjønnhauan i samarbeid 
med 4H, skoler, faglag 
mm 

Restaurering av buer og 
løer 

 

Restaurering natursti 
Tjønnhauan i samarbeid 
med 4H, skoler, faglag 
mm 

Restaurering av buer og 
løer 

Restaurering av buer og 
løer 

 

  

Hjemmesidene  

    

 

 


